
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

 Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 2/, прие   
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 414 

гр. Левски, 31.03.2022г.           
 
 
относно: Приемане на Програма за управление и разпореждане с имоти 
общинска собственост за 2022г.  
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.12 от ЗМСМА и чл.8, ал.9 от ЗОС и чл.4б, 
ал.2 от Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и разпореждане с 
общинско имущество, 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :       
 
  Приема Програма за управление и разпореждане с имоти общинска 
собственост за 2022г.  
  
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.12 от ЗМСМА и чл.8, 
ал.9 от ЗОС и чл.4б, ал.2 от Наредба № 4 за реда за придобиване, управление 
и разпореждане с общинско имущество. В съответствие с разпоредбата на 
чл.8, ал.9 от Закона за общинската собственост /ЗОС/, Общинският съвет 
приема годишна програма за управление и разпореждане с имотите – общинска 
собственост по предложение на кмета на общината. Програмата за управление 
и разпореждане с имотите – общинска собственост е важен елемент от 
бюджета на Община Левски и средствата, постъпили в изпълнение на 
програмата формират съществена част от собствените приходи на общината. 
По своята същност тя е отворен документ и може да бъде актуализирана през 
годината.  
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


